ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
26.10.2018

 №28/280

пгт Ленинское
О передаче жилых помещений из собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области в собственность муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области
В соответствии с Соглашением № 46-18 от 27.04.2018 г., о передаче части отдельных полномочий по решению вопросов местного значения в области переселения граждан из аварийного жилищного фонда, находящегося на территории Ленинского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», п. 6.2 раздела VI Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Шабалинской районной Думы от 28.06.2011 № 4/44, Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
1.Утвердить Перечень жилых помещений, предлагаемых к передаче из собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области в собственность муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, приобретенных по договорам мены по программе «Переселение граждан, проживающих на территории Шабалинского района Кировской области, из аварийного жилищного фонда». Прилагается.
2. Отделу по имуществу и земельным отношениям администрации Шабалинского района  обеспечить подготовку  необходимой документации и передачу указанных в перечне  жилых помещений в собственность муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Шабалинского района по вопросам имущества и жизнеобеспечения  А.В. Медведева.
4. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления.
Председательствующий на заседании
Шабалинской районной Думы   А.Г. Селезнев
Глава Шабалинского района  А.Е. Рогожников
                                                                                                УТВЕРЖДЕН

решением Шабалинской

районной Думы

от 26.10.2018 № 28/280
ПЕРЕЧЕНЬ

жилых помещений, предлагаемых к передаче из собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области в собственность муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, приобретенных по договорам мены по программе «Переселение граждан, проживающих на территории Шабалинского района Кировской области, из аварийного жилищного фонда»
	№ п\п

	Наименование, вид
	Адрес местонахождения
	Площадь, кв.м.
	Год постройки
	Количество
	Кадастровая стоимость,

руб. коп.

	1
	Жилое помещение, квартира
	РФ, Кировская область, Шабалинский район,

пгт Ленинское, ул. Чкалова, дом № 4, кв.2
	43,2
	1968
	1
	80767,58

	2
	Жилое помещение, квартира
	РФ, Кировская область, Шабалинский район,

пгт Ленинское, ул. Свободы, дом № 22, кв.1
	45,4
	1972
	1
	519201,66

	3
	Жилое помещение, квартира
	РФ, Кировская область, Шабалинский район,

пгт Ленинское, ул. Тотмянина, дом № 47, кв.1
	30,2
	1972
	1
	208874,68

	4
	ИТОГО

	118,8
	Х
	3
	808843,92

____________________________________________________________